
UCHWAŁA NR LXXXIV/547/23 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi jednostek 
organizacyjnych Gminy Duszniki oraz zmiany uchwały Nr XVI-69/95 

Rady Gminy Duszniki z dnia 20 grudnia 1995 r. 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Duszniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXI/221/16 Rady Gminy Duszniki z dnia 29 listopada 
2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Duszniki 
oraz zmiany uchwały Nr XVI-69/95 Rady Gminy Duszniki z dnia 20 grudnia 
1995 r. §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Jednostka obsługująca prowadzi obsługę następujących jednostek 
budżetowych: 

1) Szkoła Podstawowa w Dusznikach, 

2) Szkoła Podstawowa w Grzebienisku, 

3) Szkoła Podstawowa w Sędzinku, 

4) Zespół Przedszkoli w Dusznikach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Liszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2695F24D-5266-45BC-8CF0-DE71F25317D6. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXXXIV/547/23 

 Rady Gminy Duszniki 
z dnia 26 września 2023 r. 

Z uwagi na zmiany organizacyjne placówek oświatowych na terenie gminy 
Duszniki konieczne stało się zaktualizowanie wykazu jednostek obsługiwanych 
w ramach wspólnej obsługi, wykonywanej przez Gminny Zespół Oświatowy 
w Dusznikach (jednostkę obsługującą). 

Realizacja uchwały nie będzie wiązała się dla budżetu gminy z żadnymi 
skutkami finansowymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2695F24D-5266-45BC-8CF0-DE71F25317D6. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/547/23 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


